OTNEJ Kepno, dnia 2 maja 2019r.
spitaina
" sp.zOZ ZP/I8D/2019

- NP 619-18-27-089 wg rozdzielnika

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 1 ZMIANA SPECYFIKACIJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego W trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Dostawa lekow dla Samodzielnego Publicznego Zakladu
Opieki Zdrowotnej w Kepnie z podzialem na pakiety”

Zamawiajacy, Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej w Kepnie,
ul. Szpitalna 7 63-600 K¢pno na podstawie zapisow art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. — Prawo zamowienl publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986 z pozn. zm.), niniejszym przekazuje
pytania i udzielone wyjasnienia. W przedmiotowym postgpowaniu wplyngly nastgpujace zapytania:
Pytanie 1:
Dot. Pakietu nr 18
Czy istnieje mozliwos¢ zaoferowania:

e W Poz Nr 1 oraz nr 2 — jednego preparatu VIANTAN — Preparat ten zawiera wszystkie
witaminy wodorozpuszczalne  oraz tluszczorozpuszczalne W ilogci pokrywajacym
zapotrzebowanie zgodnie z rekomendacjami ESPEN  Preparat ten mozna suplementowac
bezposrednio do mieszaniny zywieniowej lub poda¢ w osobnym wlewie.

e W poz nr 4 — czy mozna zaoferowaé preparat 0 nawie handlowej Tracutil — jest to koncentrat
pierwiastkow sladowych do suplementacji zywienia pozajelitowego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie 2

Pakiet nr 6 Pozycja 8

Czy Zamawiajacy zaakceptuje preparat typu Rectanal 150 ml wlewka doodbytnicza ?

sodu diwodorofosforan jednowodny (Natrii dihydrophosphas monohydricus) 14 g;

disodu fosforan dwunastowodny (Dinatrii phosphas dodecahydricus) 5 g/ 100 ml
Opakowania zbiorcze — karton x 20 butelek LZ — w przeliczeniu na opakowania jednostkowe.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie 3

Czy w celu zachowania uczciwej konkurencji i dopuszczenia do przetargu szerszego grona
Wykonawcow, Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie z pakietu nr 24 poz. 4-5 i wyceng wW nowo
utworzonym pakiecie (Dexamethasoni phosphas).

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4

Dot. pakiet 2 poz. 28

Czy Zamawiajacy dopusci produkt Citra-Lock (cytrynian sodu) w stezeniu 4%w postaci beziglowe]
amputki x5ml z systemem Luer Slip, Luer lock skutecznosc potwicrdzona wieloma badaniami



klinicznymi w poréwnaniu do Heparyny, stosowany W celu utrzymania prawidlowej droznoscei
cewnika i/lub portu dozylnego ograniczajac krwawienie (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i
bezpieczne rozwigzanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Czy Zamawiajacy dopusci produkt o pojemnosci 5 ml pakowany po 20szt. w kartonie z przeliczeniem
zamawianej ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5

Czy w Pakiet nr 1 poz. 7 (Fortrans 74g x 48sasz) Zamawiajacy wyrazi zgodg na wyceng preparatu
Moviprep x 4 sasz. (pr.do sporz.rozt.doust.* 1zest.) i po przeliczeniu i zaokragleniu zaoferowanie 420
opakowan? Informujemy, ze jeden zestaw czterech saszetek Moviprep zawiera (Pr. Do p.rozt.doust. 1
zestaw: 2 torebki A + 2 torebki B. Saszetka A: Makrogol 100g, Sodu siarczan bezwodny 7,5g. Sodu
chlorek 2,691, Potasu chlorek 1,015g. Saszetka B: Kwas ascorbowy 4,7g, Sodu ascorbinian 5,9g.)
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 6

Pakiet nr. 23 . poz.: ..Amoxicillin + clavulanic acid 1.2g x Sfiol”

Czy zamawiajacy wyraza zgode na wylaczenie z pakietu nr 23 pozycji ,,Amoxicillin + clavulanic acid
1,2g x Sfiol” na osobny pakiet?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7

Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w przypadku
wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inng iloéé sztuk (tabletek, amputek, kilogramow
itp.), niz zamieszczona W SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan lekow
spetniajacych wiadciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podaé
pelne ilosci opakowan zaokraglone w gore, czy ilos¢ opakowan przeliczy¢ do dwoch miejsc po
przecinku)?

Odpowiedz:

Nalezy poda¢ ilosci opakowan zaokraglone w gorg.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zmiane postaci form doustnych, tj. wyceng:

zamiast tabletek — tabletki powlekane, kapsutki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki? zamiast
tabletek powlekanych —tabletki, kapsutki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki? zamiast kapsufek
(w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drazetki? Zamiast drazetek —
kapsutki, tabletki lub tabletki powlekane? Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsufek —
twardych, elastycznych) - o powolnym uwalnianiu —(tabletki, tabletki powl. lub kapsutki twarde,
elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowe;j.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zamiane postaci form iniekcyjnych: ampulek zamiast fiolek i
odwrotnie? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.



Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na umieszczenie adnotacji pod Pakietem dla pozycji, ktoérych
wystepuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostepnosci w sprzedazy ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 11

Czy w przypadku, jezeli zadany przez Zamawiajacego lek nie jest juz produkowany lub jest
tymezasowy brak produkeji a nie ma innego leku réwnowaznego, ktorym mozna by bylo go zastapi¢
nalezy wyceni¢ ten lek podajac ostatnia ceng sprzedazy oraz uwagg o jego braku czy nie wyceniaé go
wcale?

Odpowiedz:

Nalezy umiesci¢ uwage o jego braku i nie wyceniaé weale.

Pytanie 12

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 7. (1.) Czy zamawiajacy wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek
(PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, ktéry jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo
Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. ktérego
oferta cenowa jest korzystna dla zamawiajacego? (2.) Czy zamawiajacy wymaga preparatu Makrogol
(74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o skfadzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza preparat Moviprep po przeliczeniu do odpowiedniej ilosci zestawdw.,

Pytanie 13

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 149. Czy Zamawiajacy dopusci wycene produktu w postaci weglanu
sewelameru? Weglan sewelameru stanowi nowsza generacje chlorowodorku sewelameru. Taka postac
nie powoduje zwigkszenia ryzyka wystapienia kwasicy metabolicznej u leczonych pacjentow.
Jednoczednie pragniemy zauwazyé, ze obecna konstrukcja SIWZ uniemozliwia skladanie ofert z
produktami innych producentéw, a tym samym uzyskanie nizszej ceny przez Zamawiajacego.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 14

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 36. Czy Zamawiajacy dopusci wyceng preparatu Silimax, 70 mg,
kaps.twarde, 30 szt ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie 15

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 12. Czy Zamawiajacy dopusci wyceng preparatu Etomidate-Lipuro,20
mg/10 ml,emuls.do wstrz.,10amp

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode



Pytanie 16

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wyceng preparatu Bupivacaine
Grindeks, 5 mg/ml; 10ml,roztw.do wstrz.,5 amp?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie 17

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 73, 72 Czy Zamawiajacy wymaga, aby leki w poz. 73 ,72. pochodzity od
jednego producenta?

Odpowiedz:

Nie.

Czy Zamawiajacy dopuséci wyceng preparatu Atosiban Ever Pharma,37,5mg/5ml.konc.d/sp.r.inf, Ifiol.
Pozwoli to ztozy¢ korzystniejsza oferte.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie 18

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 10. (1.) Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki
Produktu  Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadat stabilnos¢  po
rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dozylnej? (2.) Czy
Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z trescia Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany
produkt Imipenem Cilastatin posiadal mozliwo$¢  przygotowania roztworu do infuzji z
wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 19

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 27. Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki
Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadal stabilnos¢ gotowego roztworu do infuzji
rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-
8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp.
2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dozylnej?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wymaga.

Pytanie 20

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 12. Czy Zamawiajacy dopusci wyceng preparatu ProbioDr. Pozwoli to na
ztozenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 21

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 75. Prosze o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000
j.m.)/g, zel, 30 g, ktéry ma to samo dziatanie. Pozwoli to na zlozenie korzystniejszej oferty.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Pytanie 22

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 1. W zwiazku z zakorfczeniem produkeji, prosz¢ O wykreslenie lub
wydzielenie do odrgbnego pakietu.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23

Dotyczy pakietu nr 17 poz. 3. Prosze o dopuszczenie wyceny preparatu 0 nazwie handlowej Uman Big
180j.m./ml.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 24

Dotyczy pakietu nr 17 poz. 1. Prosze o wydzielenie pozycji do odrebnego pakietu. Umozliwi to
przystapienie wigksze] liczby oferentow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 25

Dotyczy pakietu nr 24 poz. 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na przeliczenie i wyceng opakowania a
400g?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgodg.

Pytanie 26

Dotyczy pakietu 1 pozycja 14. Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng suplementu diety?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie 27

Dotyczy pakietu 1 pozycja 139. Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng suplementu diety?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 28

Dotyczy pakietu 1 pozycja 148. Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng Srodek spozywezy specjalnego
przeznaczenia zywieniowego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 29

Dotyczy pakietu 6 pozycja 17. Czy Zmawiajacy dopuszcza wyceng wyrobu medycznego?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie 30
Dotyczy pakietu 22 pozycja 9. Czy Zmawiajacy dopuszcza wyceng wyrobu medycznego?
OdpowiedZz:




Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 31

Dotyczy: Pakiet nr 1, pozycja 118

Czy Zamawiajacy dopusci dawke 750mg- pozostale parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32

Dotyczy: SPZOZZP/8D/2019, Pakiet nr 1, pozycja 159

Czy Zamawiajacy dopusci dawke 75mg + 650mg w opakowaniu x 30 tabletek?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 43, 47, 118-120, 159, 169-170 z Pakietu nr 1 i
stworzy osobny pakiet?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 34

Dotyczy Pakietu 32

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na przedstawienie oferty na leki w innych niz wymienione w SIWZ
wielkosciach opakowan:

- pozycja | — proponujemy opakowanie 90 tabl. zamiast 60 tabl.

- pozycja 5 — proponujemy opakowanie 108 tabl. zamiast 90 tabl.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Jak nalezaloby dokona¢ przeliczenia — zachowujac 2 miejsca po przecinku czy tez zaokraglajac w
gore/ dot do petnego opakowania?

Odpowiedz:

Dokonujgc przeliczenia nalezy zaokragli¢ w gére do petnego opakowania.

Pytanie 35

Czy Zamawiajacy dopusci w pak. 22 poz. 19,20 Budezonid (Nebbud) 0,25 mg x 20; 0,5 mg/ml x 20,
aby byl w postaci ampulek?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 36

Czy Zamawiajacy dopusci w pak. 22 poz. 19,20 Budezonid (Nebbud) 0,25 mg x 20; 0,5 mg/ml x 20?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 37
Czy mozna wyceni¢ lek rownowazny pod wzgledem skiadu chemicznego i dawki lecz rézniacy sie
postacig przy zachowaniu tej samej drogi podania, nap. Wymagana w SIWZ tabletka a réwnowaznik



ma posta¢ drazetki, kapsufki, kapsulki twardej, tabletki powlekanej lub drazowanej( amputka za filkeg i
odwrotnie;, krem, zel za ma$¢ lub odwrotnie)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na zamiang tabletka a réwnowaznik ma postaé drazetki, kapsuiki,
kapsutki twardej, tabletki powlekanej lub drazowanej. Natomiast Zamawiajacy nie wyraza zgody na
zamiane ampulka za fiolke i odwrotnie;, krem, zel za mas¢ lub odwrotnie.

Pytanie 38

Jak ma postapi¢ oferent jezeli w trakcie wyceny okaze si¢, Ze lek umieszczony w wykazie
asortymentowym jest niedost¢pny na rynku (np. brak produkcji, brak dostaw w karju, brak rejestru,
brak harmonizacji, tymczasowe wstrzymanie produkcji) i nie ma leku réwnowaznego?

Odpowiedz:

Nalezy umiesci¢ uwagg o braku leku i nie wyceniaé go weale.

Pytanie 39

Czy mozna wyceni¢ leki w opakowaniu innej wilkosci niz zadana przez Zamawiajacego, a ilosc
opakowan przeliczy¢ tak, aby liczba sztuk (tab., draz, amp, kaps, fiol, gramow, kg) byla zgodna z
SIWZ?

Odpowiedz:

Tak, zaokraglajac w gore do peinego opakowania.

Pytanie 40

Pakiet nr 3 poz. 11

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierajacego Zywe, liofilizowane
kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod wzglgdem klinicznym szczepu
Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus helveticus w facznym stgzeniu 2mld CFU/
kaps; bakterie wystgpuja w identycznym stosunku ilosciowym jak w produkcie opisanym w SIWZ?
Produkt jest przeznaczony do stosowania u niemowlat, dzieci i oséb dorostych, konfekcjonowany w
opakowaniach x 60 kapsulek (prosimy o mozliwo$¢ przeliczenia na odpowiednig liczbg opakowan i
zaokraglenia uzyskanego wyniku w gore).

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 41

Pakiet nr 3 poz. 11

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr, zawierajacego Zywe, liofilizowane kultury
bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod wzgledem klinicznym szczepu Lactobacillus
rhamnosus GG ATTC53103 w stezeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt jest przeznaczony do stosowania u
noworodkéw, niemowlat, dzieci i os6b dorostych; konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30
kapsutek (prosimy o mozliwo$¢ przeliczenia na odpowiednia liczbg¢ opakowan i zaokraglenia
uzyskanego wyniku w gore).

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 42

Pakiet nr 3 poz. 7 w przedmiotowym postgpowaniu:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr, zawierajacego zywe, liofilizowane kultury
bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod wzgledem klinicznym szczepu Lactobacillus



rhamnosus GG ATTC53103 w stezeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt jest przeznaczony do stosowania u
noworodkéw, niemowlat, dzieci i os6b dorostych; konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30
kapsutek, z mozliwoscig otwierania kapsulek i rozpuszczania ich zawarto$ci w celu sporzadzania
zawiesiny doustnej (prosimy o mozliwos¢ przeliczenia na odpowiednig liczbe opakowan i
zaokraglenia uzyskanego wyniku w gore).

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 43

Pakiet nr 25 w przedmiotowym postepowaniu:

Ze wzgledu na to, ze opis przedmiotu zamdwienia, podajac nazwy wilasne paskow testowych bedace
zastrzezonymi znakami towarowymi, tym samym specyfikuje wylacznie paski testowe konkretnych
wytworcow, co ogranicza konkurencje asortymentowo-cenowa w kazdej z w/w pozycji wylacznie do
wyrobu konkretnego wytworcy, uzyskujacego w ten sposdb wytacznos¢ na ksztaltowanie ceny oferty
— samodzielnie lub poprzez podmioty pozostajace z nim w stalych stosunkach gospodarczych,
Zwracamy uwage, ze nie istnieje realna konieczno$¢ poslugiwania si¢ paskami testowymi i
glukometrami konkretnych producentéw, gdyz jest to drobny, przenosny sprzet nie wymagajacy
szczegolnych, profesjonalnych kwalifikacji jesli chodzi o obstuge (przeznaczony przede wszystkim
dla uzytkownikéw nieprofesjonalnych), ktéry moze by¢ w kazdej chwili zastapiony sprzetem innego
producenta. Zgodnie z powyZszym zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy, postgpujac zgodnie
z obowigzujacymi przepisami ustawy Prawo zamodwien publicznych (art. 7 1 29 Pzp) dopuszcza
konkurencyjne paski testowe (wraz z przekazaniem kompatybilnych z nimi glukometréw)
charakteryzujace si¢ opisanymi ponizej cechami: a) Funkcja Auto-coding: b) Automatyczne
wykrywanie zbyt malej ilosci krwi wprowadzonej do paska wraz z wyswietleniem odpowiedniego
komunikatu informujacego o niecatkowitym wypelnieniu paska na wyswietlaczu glukometru; c)
Enzym oksydaza glukozy; d) zakres wynikéw pomiaru w jednostkach 20-600mg/dl; e) Czas pomiaru
od chwili wprowadzenia probki 5s i wielko$¢ probki 0,5 mikrolitra; f) zakres hematokrytu 10-70%,
umozliwiajacy wykonywanie pomiaréw we krwi wilosniczkowej oséb dorostych i noworodkow; g)
bezdotykowy wyrzut zuzytego paska po pomiarze za pomoca przycisku; h) stabilno$¢ paskow
testowych i plynéw kontrolnych wynoszaca 6 miesigcy po otwarciu fiolki; i) temperatura dziatania
paskéw testowych w zakresie 5-45°C, przechowywanie do 30°C; j) paski posiadajace wszelkie
dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 44

Czy Zamawiajacy dopuszcza zlozenie oferty w postaci wysokiej jakosci paskow testowych do
glukometréw (wraz z przekazaniem kompatybilnych glukometréw), charakteryzujacych sie opisanymi
ponizej parametrami: a) Funkcja Auto-coding eliminujgca koniecznos$¢ kodowania; b) Automatyczne
wykrywanie zbyt matej iloéci krwi wprowadzonej do paska wraz z wyswietleniem odpowiedniego
komunikatu informujacego o niecatkowitym wypetnieniu paska na wyswietlaczu glukometru; c)
Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; d) Kapilara samozasysajaca krew; e-f) Wyrzut zuzytego
paska za pomocg przycisku, dobrze oznaczone kontrastowym wskaznikiem miejsce zasysania krwi w
przedniej czgsci paska nieco ponizej szczytowej; g) Mozliwosé wykorzystania jednostkowego
opakowania paskow testowych w ciggu 8 miesigcy; h) zakres hematokrytu 20-60% przy dokfadnosci
wynikow zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197; i) zalecana temperatura

przechowywania paskéw w zakresie 1-32°j) paski posiadajace wszelkie dopuszczenia i certyfikaty
aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem?



Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 45

Czy Zamawiajacy dopuszcza spelniajace te same cele paski testowe do glukometru z szerokim
spektrum zastosowan (wraz z przekazaniem kompatybilnych glukometrow), charakteryzujace si¢
nastepujacymi parametrami: a) zakres wynikéw pomiaru 20-600 mg/dl i zakres hematokrytu 0-70%,
umozliwiajacy wykonywanie pomiaréw we krwi kapilarnej, zylnej i tetniczej u osob dorostych 1
noworodkéw przy dokladnosci zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197:2015; b) wyrzut
zuzytego paska za pomoca przycisku; ¢) paski nie wymagajace kodowania; d) Enzym dehydrogenaza
glukozy GDH-FAD; e) przydatno$¢ paskow testowych do uzycia po otwarciu pojedynczej fiolki
wynoszaca 6 miesigcy; f) wielko§¢ probki 0,5 mikrolitra, czas pomiaru S5s; g) temperatura
przechowywania w szerokim zakresie 4-40 st. Celsjusza; h) paski posiadajace wszelkie dopuszczenia i
certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 46

Czy Zamawiajacy dopuszcza rownowazne paski testowe do glukometru (wraz z przekazaniem
kompatybilnych glukometrow), charakteryzujace si¢ nastgpujacymi parametrami: a) zakres wynikow
pomiaru 20-600 mg/dl i zakres hematokrytu 20-60%, umozliwiajacy wykonywanie pomiaréw we krwi
kapilarnej i zylnej przy dokladnoéci zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197:2015; b)
wyrzut zuzytego paska za pomoca przycisku; c) paski nie wymagajace kodowania; d) Enzym
dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; e) przydatnos¢ paskow testowych do uzycia po otwarciu
pojedynczej fiolki wynoszaca 6 miesiecy; f) wielkos¢ probki 0,5 mikrolitra, czas pomiaru 5s; g)
temperatura przechowywania w szerokim zakresie 2-32 st. Celsjusza; h) paski posiadajace wszelkie
dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 47

Pakiet 6 poz. 1, 10 w przedmiotowym postgpowaniu:
Czy z uwagi na zamieszczenic W opisic przedmiotu zaméwienia nazwy produktu bedacej

zastrzezonym znakiem towarowym konkretnego wytworey, Zamawiajacy dopusci w pakiecie 6 poz. 1
ZinoDr. Zasypka, konfekcjonowane w opakowaniu 100 g ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgodg.

Pytanie 48

Czy z uwagi na zamieszczenie w opisie przedmiotu zamowienia nazwy produktu bedacej
zastrzezonym znakiem towarowym konkretnego wytworey, Zamawiajacy dopusci w pakiecie 6 poz.
10 ZinoDr. A, konfekcjonowane w opakowaniu 125 g ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie 49
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysziej umowy w zakresie zapisdw § 11 ust. 1 pkt. a), b), 2:

1. Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kary umowne za:



a) Opodznienie w dostarczeniu partii towaru w wysokosci 0,2 % wartosci brutto nie  dostarczonej
partii towaru za kazdy rozpoczety dzien opoznienia, jesli opdznienie trwato nie dtuzej niz 7 dni i
0,4% wartosci brutto nie dostarczonej partii towaru za kazdy nast¢pny dzien opdznienia, jednak
nie wigcej niz 10% wartosci brutto niedostarczonej w terminie partii towaru;

b) za op6znienie w rozpatrzeniu reklamacji w wysokosci 0,2% od wartosci brutto reklamowanego
towaru za kazdy rozpoczety dzien opdznienia, jesli opoznienie trwato nie dhuzej niz 7 dni i 04%
wartosci brutto reklamowanego towaru za kazdy nastgpny dzien opdznienia, jednak nie wigcej
niz 10% wartosci brutto reklamowanego towaru.

2. Zawypowiedzenie lub odstapienie od umowy przez Wykonawce z przyczyn lezacych po
jego stronie, Zamawiajacemu przystuguje kara umowna wysokosci 5 % wynagrodzenia
umownego brutto, w zakresie niezrealizowanej czesci umowy.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 50

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian w § 11 ust. 3 poprzez zamiane
stow ,,odsetki ustawowe™ na ,,odsetki ustawowe za opoznienie w transakcjach handlowych™?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 51

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to razito razaca
starta dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do
rynkowej lub na wylaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez
Wykonawce (dotyczy zapisu §12 ust.1 wzoru umowy)

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 52

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania w pakiecie 2 pozycji 5 oraz w pakiecie 2 pozycji 53
produktéw w plastikowych niettukacych opakowaniach typu ampulki w systemie beziglowym z
koncowka luer lock pasujace do wszystkich typow strzykawek zarowno zwyktych jak i luer lock?
Takie rozwigzanie zapobiega przypadkowym zakluciom personelu i jest zgodne z Dyrektywa Unijna
nr 2010/32/UE a ponadto nie ma koniecznosci korzystania z igiet co daje dodatkowe oszczednosci dla
szpitala. Ponadto opakowanie zbiorcze oferowanych amputek ma wyrazisty, intensywny zielony kolor
co w znaczgcy sposob zapobiega pomylce w podazy amputek stezonego KCl od NaCl ze wszystkimi
tego konsekwencjami w tym zagrozenia zycia pacjentow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 53
Czy Zamawiajacy wymaga w pakiecie 2 pozycji 21 zaoferowania produktu leczniczego Propofol
zawierajacego nowoczesng emulsje MCT/LCT?



Ze wzgledu na staba rozpuszczalnos¢ propofolu w wodzie, uzycie wiasciwej emulsji thuszczowej jako
rozpuszczalnika umozliwia podawanie dozylne propofolu z uniknigciem dziatan niepozadanych.
Emulsja tluszczowa zawierajaca w swoim skladzie thuszcze LCT oraz MCT powoduje znaczne
zmniejszenie ilosci wolnego propofolu w fazie wodnej emulsji. Dzigki temu propofol rozpuszczony w
takiej emulsji tluszezowej, podany dozylnie: zmniejsza boél podezas iniekcji, redukuje ilos¢
podawanych lipidow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 54

Czy Zamawiajacy wymaga w pakiecie 2 pozycji 24 produkt leczniczy Metronidazol w opakowaniu
stojacym typu KabiPac z dwoma portami réznej wielkosci niewymagajacymi dezynfekeji przed
pierwszym uzyciem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 55

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie z pakietu 2 pozycji 24, co pozwoli na przystapienie do
postepowania wigkszej ilosci Oferentéw, a co za tym idzie uzyskanie nizszej cenowo oferty przez
Zamawiajacego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 56

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z trecia Charakterystyki Produktu Leczniczego,
zaoferowany w pakiecie 3 pozycji 10 produkt Imipenem Cilastatin posiadal stabilnos¢ po
rozpuszezeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dozylnej?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 57

Czy Zamawiajagcy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki Produktu Leczniczego,
zaoferowany w pakiecie 3 pozycji 10 produkt Imipenem Cilastatin posiadat mozliwos¢ przygotowania
roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 3%
roztworu glukozy?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 58

Czy Zamawiajacy wymaga w pakiecie 3 pozycji 19 produkt leczniczy Ciprofloxacin w opakowaniu
stojacym typu KabiPac z dwoma portami roznej wielkosci niewymagajacymi dezynfekeji przed
pierwszym uzyciem?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 59
Zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy postepujac zgodnie z trescig Ustawy PZP (
odpowiednio art. 7 i 29 rzeczonej Ustawy) dopuszcza w rzeczonym postepowaniu zlozenie do pozycji



1,234 w pakiecie 25 oferty rownowainej, w postaci wysokiej jakos$ci paskéw testowych typu
Glucomaxx do kompatybilnych z nimi glukometrow (wraz z przekazaniem glukometréw ktérych
cena zawarta bedzie w cenie paskéw testowych) charakteryzujacych si¢ opisanymi ponizej
parametrami: a) Funkcja Auto-coding eliminujaca koniecznosé kodowania; b) Automatyczne
wykrywanie zbyt malej ilosci krwi wprowadzonej do paska wraz z wy$wietleniem odpowiedniego
komunikatu informujgcego o niecatkowitym wypelnieniu paska na wys$wietlaczu glukometru; c)
Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; d) Kapilara samozasysajaca krew umieszczona na
szczycie paska testowego g) Mozliwos¢ wykorzystania jednostkowego opakowania paskéw testowych
w ciggu 6 miesigcy : h) zakres pomiarowy 20-600 mg/dl z mozliwoécig zamiany na mmoll przy
doklfadnosci wynikéw zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO15197: 2015 ( potwierdzona
precyzja i doktadnos$é¢ catego systemu czyli glukometréw , paskdw i ptynéw kontrolnych ); i) zalecana
temperatura przechowywania paskow w zakresie 2-32°C; j) paski posiadajace wszelkie dopuszczenia i
certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 60

Doprecyzowujac opis Specyfikacji do rzeczonego postgpowania, czy wymagaja Pafstwo, aby do
rzeczonego postepowania dopuszczone zostaly tylko w pakiecie 25 w poz. 1,2,3 oraz 4 paski i
glukometry ktére spetniaja w catosci normg¢ ISO 15197:2015 wraz z potwierdzonym zakresem
hematokrytu dla rzeczonej normy ISO 15107: 2015? Spelnianie rzeczonej normy w catosci gwarantuje
dokladnos¢, precyzje oraz powtarzalno$¢ pomiaréw. Oraz aby wraz z oferta Wykonawca zlozyt w
przedmiotowym postgpowaniu na potwierdzenie spelnienia tego wymogu, to jest spetniania normy
ISO 15197:2015 Certyfikat wystawiony przez akredytowany podmiot badawczy zewnetrzny,
niezalezny od producenta, bedacego przedmiotem dostawy, gdzie przez akredytowany podmiot
uprawniony nalezy rozumie¢ wlasciwe urzedowo instytucje lub agencje kontroli jakosci (podmioty
zewngtrzne, niezalezne od producentéw i Wykonawey), potwierdzajace zgodnoéé przez odniesienie do
specyfikacji lub norm zgodnie z ustawg z dnia 13.04.2016 r. o systemach oceny zgodnosci i nadzoru
rynku (Dz. U. poz. 542) oraz rozporzadzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 765/2008 z
dnia 9 lipca 2008 r. ustanawiajacym wymagania w zakresie akredytacji i nadzoru rynku odnoszacym
si¢ do warunkéw wprowadzania produktéw do obrotu i uchylajacym rozporzadzenie (EWG) nr
339/93? Uwzgledniajae w tym réwniez okresowe walidacje, pelng obstuge serwisowg z
dedykowanymi ptynami kontrolnymi, ktorych koszt pokryje Wykonawca?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 61

Czy Zamawiajacy wymaga w pakiecie 25 w pozycji 1,2, 3 oraz 4 w specyfikacji w rzeczonej
pozycji dla kompatybilnych z glukometrami paskow, aby do oferty przystepowaly tylko
hurtownie, ktére to reprezentujg WYTWORCE wyrobu medycznego w tym przypadku
producenta glukometréow i paskow do glukometru a nie DYTRYBUTORA? WYTWORCA
zgodnie z obowigzujaca Ustawg o wyrobach medycznych z dnia 10 maja 2010 (z
pozniejszymi zmianami), Art. 45) odpowiedzialny jest za projektowanie, wytwarzanie,
pakowanie i prawidlowe oznakowanie wyrobu. Aby spelni¢ obowigzki narzucone przez ww.
ustawg, WYTWORCA musi utrzymywal System Zarzadzania Jakoscia, podczas
gdy, DYTRYBUTOR jest tylko podmiotem majacym miejsce zamieszkania lub siedzibe w
panstwie czlonkowskim, ktéry dostarcza lub udostgpnia wyréb na rynku (Art. 1, punkt 12).
DYTRYBUTOR nie ma obowigzku posiadania dokumentacji wyrobu medycznego, nie ma



zatem wgladu w jej zawarto$¢ 1 kompletnos¢, w zwigzku z powyzszym bardzo czg¢sto
postuguje sig oéwiadczeniami, a nie dokumentami wydanymi przez niezalezne jednostki
notyfikujace. Tym samym Producent odpowiada za kazdy etap powstawania wyrobu
medycznego, nie tworzy oswiadczen tylko posiada stosowne certyfikaty pod dany sprzgt.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Jednoczeénie na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiajacy zmienia zapisy SIWZ:

1. Punkt 15.2.1) STWZ otrzymuje brzmienie:
1) Oferta powinna by¢ sporzadzona W jezyku polskim, z zachowaniem postaci elektronicznej
w formacie danych .pdf, .doc, docx, .rtf, xps, .odt i podpisana kwalifikowanym podpisem
elektronicznym.  Sposéb zlozenia oferty, w tym zaszyfrowania  oferty opisany zostal
w regulaminie korzystania z miniPortal. Oferte nalezy zlozy¢ w oryginale. Zamawiajacy dopuszcza
mozliwosci ztozenia skanu oferty opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym”

2. W Arkuszu cenowym W Pakiecie nr 25 w poz. 1, 2, 3, 4 dodaje sig wyrazenie ,»lub
rownowazny’ .

Powyzsze odpowiedzi, wyjasnienia i zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia nie
prowadza do zmiany ogloszenia o zaméwieniu, sa wigzace i stanowia jej integralng czgs¢.
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